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Portfolio Mästarnivå. 
 
Syftet med portfolion är att sökanden ska visa hantverksmässig utveckling sedan Gesällnivå. 
Sökanden ska visa att den har arbetat aktivt med smide under minst 10.000 timmar (10 år vid validering) 

 
Portfolion ska lämnas in digitalt, företrädesvis som PDF eller liknande och som 
utskriven kopia i färg och ska innehålla: 
- En CV med angivna utställningar, utbildning, uppdrag och andra meriter, 
- En kort skriftlig presentation av den sökande smeden 
- 10-15 fotografier som tydligt visar vad den sökande gjort. 
- Till fotografierna ska följa en kort teknisk beskrivning av vad de föreställer, vilka tekniker som använts, 
ungefärlig storlek, tillverkningsår, eventuella samarbetspartners etc. 

 
Om granskningsnämnden anser sig inte kunna avgöra ifall den sökande besitter de kunskaper som 
förväntas, kan de begära in kompletterande dokumentation. Innan granskning sker ska avgiften för 
bedömning ha inkommit till SKSF via Bg. 328-1607, märk inbetalningen med sökandes namn. Aktuell 
kostnad finns att hitta på www.konstsmidesföreningen.se 
 
Branschen gör en bedömning av inlämnad portfolio. 
 

För dig som saknar Gesällbrev 
Erfarna smeder som varit yrkesverksamma inom varmsmidesbranschen i 10 år eller mer och kan visa prov 
på en bredd av smidesarbeten av god kvalité kan ansöka om att få avlägga Gesällprovets standardprov, 
som tillsammans med ovan nämnda portfolio berättigar att söka både Gesäll- och Mästarbrev. Dessa 
smeder ska i sin portfolio då uppvisa handlingar som styrker att de arbetat på en professionell nivå under 
minst 10 års tid. 
 
Vid standardprovets genomförande krävs då ingen handledare som går i god för den sökande, endast en 
tidskontrollant och de av SKSF utsedda granskarna. Mer information om Gesällprovets standardprov finns i 
Gesällprovets anvisningar, se Gesällbestämmelser. 
 
Branschen tar ut en kostnad för granskningen av standardprovet. Mer information finns SKSF hemsida: 
www.konstsmidesforeningen.se. 
 

http://www.konstsmidesforeningen.se/

